Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Центр детского технического творчества «Парус».

350908, гКраснодар, ст. Старокорсунская, ул. Октябрьская, 99, тел./факс: 5(561)234-97-10.
е-тай: рагизакифатпейги

ПРИКАЗ

0т30.08.2024 г №129 -у

О проведении мониторинга уровня освоения обучающимися
дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

и сохранности контингента в 2024- 2025 учебном голу
В соответствии с годовым планом контроля за состоянием учебно-

воспитательной деятельности с целью выявления уровня достижения результатов
образовательной деятельности обучающихся, развития способностей иличностных качеств ребенка, их соответствия прогнозируемым результатам
образовательных программ, сохранности контингента,

приказываю:
1. Провести мониторинг уровня освоения обучающимися дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ в 2024- 2025 учебном году:
1.1 Стартовый этап: © 23 сентября по 30 сентября 2024 года.
1.2 Промежуточный эта: с 23 декабря по 27 декабря 2024 года.
1.3 Итоговый этап: с 11 мая по 19 мая 2025 года.
2. — Провести мониторинг сохранности контингента при реализации

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в 2024 -2025
учебном году (сентябрь, май).

3. Назначить координатором мониторинга достижений обучающихся и
мониторинга сохранности контингента при реализации дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ в 2024-2025 учебном году
заместителя дирсктора Толочко С.Ю.

4. Заместителю директора Толочко С.Ю.
4.1. Провести анализ мониторинга образовательных достижений в соответствии сграфиком;
4.2. Провести мониторинг сохранности контингента (сентябрь,май);4.3. Подготовить справки о результатах контроля текущей успеваемости и
сохранности контингента.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.р.
Директор |
МБОУ ДОЦДТТ | П.П. Черненко| ]
С приказом от30.08.2024 № 129 -\ у ознакомлена: Толочко С.Ю.

		2024-09-11T15:36:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"